
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Torneo 7Â° WE I DUE ALFIERI - A 2311039A

Luogo Bagheria  [Palermo - Sicilia]
Periodo 16-11-2023 - 19-11-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Santagati Alessandro

1Catanzaro Claudio

2
Favitta Amedeo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Santagati Alessandro5.0 ITA 19.5021.0015.0016.502245 1875 2149 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1987

2 5 1N Catanzaro Claudio 4.5 ITA 18.5021.0013.5013.751859 1786 1980 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

3 2 CM Favitta Amedeo 4.5 ITA 19.0021.0014.0014.002072 1836 2030 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1998

4 3 CM Miosi Marco 4.5 ITA 17.5018.5012.5012.752000 1876 2070 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 2005

5 8 2N Campanella Riccardo 3.5 ITA 16.5016.5012.007.50 1702 1797 1870 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

6 4 M Valguarnera Girolamo3.0 ITA 18.0019.5013.007.00 1899 1757 1757 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

7 7 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 16.5018.0011.507.00 1721 1732 1732 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

8 14 3N Geraci Sergio 3.0 ITA 15.0017.0010.507.25 1521 1687 1687 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2009

9 13 3N Calcara Giuseppe 3.0 ITA 16.5017.5012.005.50 1551 1736 1737 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

10 10 2N Faldetta Antonio 3.0 ITA 14.0014.009.50 5.00 1628 1673 1674 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

11 15 3N Polito Luca 3.0 ITA 11.0011.008.00 3.00 1521 1709 1638 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 0 2005

12 6 2N Buffa Elena 2.5 ITA 17.5017.5013.006.25 1778 1763 1692 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

13 11 CM Alioto Claudio 2.0 ITA 14.0015.509.50 3.00 1585 1657 1533 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

14 16 3N Romano Giovanni 2.0 ITA 12.5012.509.50 1.50 1504 1691 1452 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2002

15 9 1N Lorito Francesco 2.0 ITA 12.0012.007.00 1.00 1700 1705 1465 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1988

16 12 1N Grasso Giuseppe 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1563 1693 958 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 2 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Alioto Claudio ITA SIC PA 1585 1657 1533 1956 M 833908 127683

6 2N Buffa Elena ITA SIC PA 1778 1763 1692 2006 F 2887733 163364

13 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1551 1736 1737 1992 M 28507509 183122

8 2N Campanella Riccardo ITA SIC PA 1702 1797 1870 2005 M 2838970 163618

5 1N Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1859 1786 1980 2007 M 28552024 191628

10 2N Faldetta Antonio ITA SIC PA 1628 1673 1674 2011 M 2892060 179133

2 CM Favitta Amedeo ITA SIC PA 2072 1836 2030 1998 M 2803165 155092

14 3N Geraci Sergio ITA SIC PA 1521 1687 1687 2009 M 28573978 197595

12 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1563 1693 958 1962 M 28508211 179852

9 1N Lorito Francesco ITA SIC PA 1700 1705 1465 1988 M 817635 127592

7 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1721 1732 1732 1992 M 2835075 166650

3 CM Miosi Marco ITA SIC PA 2000 1876 2070 2005 M 2848460 171245

15 3N Polito Luca ITA SIC PA 1521 1709 1638 2005 M 2839267 163617

16 3N Romano Giovanni ITA SIC PA 1504 1691 1452 2002 M 2836837 165469

1 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2245 1875 2149 1987 M 814644 107367

4 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 1899 1757 1757 1963 M 804240 104150
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Santagati Alessandro 5.0 ITA | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 0

3 2 CM Favitta Amedeo 4.5 ITA | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | -2

4 3 CM Miosi Marco 4.5 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 0

6 4 M Valguarnera Girolamo 3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

2 5 1N Catanzaro Claudio 4.5 ITA | 14 B 1 | 2 N Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 13 N 1 | 0

12 6 2N Buffa Elena 2.5 ITA | 15 N 1 | 3 B Â½ | 0 Â½ | 14 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | -1

7 7 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 2

5 8 2N Campanella Riccardo 3.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 1

15 9 1N Lorito Francesco 2.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 16 B 0 | 0 1 | 1

10 10 2N Faldetta Antonio 3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 14 N Â½ | -1

13 11 CM Alioto Claudio 2.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0

16 12 1N Grasso Giuseppe 0.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

9 13 3N Calcara Giuseppe 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 2

8 14 3N Geraci Sergio 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 13 N 0 | 10 B Â½ | 0

11 15 3N Polito Luca 3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 1

14 16 3N Romano Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 4 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Alioto Claudio ITA 1585 6 2.00 2.65 -0.65 1657.671533 1956 M 833908 127683

6 2N Buffa Elena ITA 1778 5 2.00 2.61 -0.61 1763.201692 2006 F 2887733 163364

13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 6 3.00 1.92 1.08 1736.331737 1992 M 28507509 183122

8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 5 3.00 1.91 1.09 1797.201870 2005 M 2838970 163618

5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 6 4.50 3.56 0.94 1786.501980 2007 M 28552024 191628

10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 5 2.50 2.22 0.28 1673.401674 2011 M 2892060 179133

2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 6 4.50 4.33 0.17 1836.332030 1998 M 2803165 155092

14 3N Geraci Sergio ITA 1521 6 3.00 1.76 1.24 1687.001687 2009 M 28573978 197595

12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 4 0.00 1.48 -1.48 1693.00958 1962 M 28508211 179852

9 1N Lorito Francesco ITA 1700 5 1.00 2.77 -1.77 1705.001465 1988 M 817635 127592

7 2N Miosi Francesco ITA 1721 6 3.00 3.18 -0.18 1732.001732 1992 M 2835075 166650

3 CM Miosi Marco ITA 2000 6 4.50 3.79 0.71 1876.502070 2005 M 2848460 171245

15 3N Polito Luca ITA 1521 5 2.00 1.36 0.64 1709.201638 2005 M 2839267 163617

16 3N Romano Giovanni ITA 1504 5 1.00 1.37 -0.37 1691.201452 2002 M 2836837 165469

1 FM Santagati AlessandroITA 2245 6 5.00 5.17 -0.17 1875.172149 1987 M 814644 107367

4 M Valguarnera GirolamoITA 1899 6 3.00 3.92 -0.92 1757.001757 1963 M 804240 104150
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245   |  9 1N Lorito Francesco ITA 1700 1 - 0

2 11 CM Alioto Claudio ITA 1585   |  2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 0 - 1

3 3 CM Miosi Marco ITA 2000   |  12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 1 - 0

4 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551   |  4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 0 - 1

5 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859   |  14 3N Geraci Sergio ITA 1521 1 - 0

6 15 3N Polito Luca ITA 1521   |  6 2N Buffa Elena ITA 1778 0 - 1

7 7 2N Miosi Francesco ITA 1721   |  16 3N Romano Giovanni ITA 1504 1 - 0

8 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702   |  Â½ - F

9 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 1899   |  1 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245 0 - 1

2 2 CM Favitta Amedeo 1 ITA 2072   |  5 1N Catanzaro Claudio 1 ITA 1859 Â½ - Â½

3 6 2N Buffa Elena 1 ITA 1778   |  3 CM Miosi Marco 1 ITA 2000 Â½ - Â½

4 8 2N Campanella Riccardo 0.5 ITA 1702   |  7 2N Miosi Francesco 1 ITA 1721 1 - 0

5 9 1N Lorito Francesco 0 ITA 1700   |  10 2N Faldetta Antonio 0.5 ITA 1628 0 - 1

6 14 3N Geraci Sergio 0 ITA 1521   |  11 CM Alioto Claudio 0 ITA 1585 1 - 0

7 12 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1563   |  15 3N Polito Luca 0 ITA 1521 0 - 1

8 16 3N Romano Giovanni 0 ITA 1504   |  13 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1551 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2245   |  2 CM Favitta Amedeo 1.5 ITA 2072 Â½ - Â½

2 3 CM Miosi Marco 1.5 ITA 2000   |  8 2N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1702 1 - 0

3 10 2N Faldetta Antonio 1.5 ITA 1628   |  5 1N Catanzaro Claudio 1.5 ITA 1859 0 - 1

4 15 3N Polito Luca 1 ITA 1521   |  4 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 1899 0 - 1

5 7 2N Miosi Francesco 1 ITA 1721   |  14 3N Geraci Sergio 1 ITA 1521 0 - 1

6 13 3N Calcara Giuseppe 1 ITA 1551   |  12 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1563 1 - 0

7 11 CM Alioto Claudio 0 ITA 1585   |  9 1N Lorito Francesco 0 ITA 1700 1 - 0

8 6 2N Buffa Elena 1.5 ITA 1778   |  Â½ - F

9 16 3N Romano Giovanni 0 ITA 1504   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Catanzaro Claudio 2.5 ITA 1859   |  1 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2245 0 - 1

2 4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 1899   |  3 CM Miosi Marco 2.5 ITA 2000 0 - 1

3 2 CM Favitta Amedeo 2 ITA 2072   |  13 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1551 1 - 0

4 14 3N Geraci Sergio 2 ITA 1521   |  6 2N Buffa Elena 2 ITA 1778 Â½ - Â½

5 8 2N Campanella Riccardo 1.5 ITA 1702   |  10 2N Faldetta Antonio 1.5 ITA 1628 1 - 0

6 15 3N Polito Luca 1 ITA 1521   |  7 2N Miosi Francesco 1 ITA 1721 0 - 1

7 16 3N Romano Giovanni 1 ITA 1504   |  11 CM Alioto Claudio 1 ITA 1585 0 - 1

8 9 1N Lorito Francesco 0 ITA 1700   |  12 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1563 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2245   |  3 CM Miosi Marco 3.5 ITA 2000 Â½ - Â½

2 6 2N Buffa Elena 2.5 ITA 1778   |  2 CM Favitta Amedeo 3 ITA 2072 0 - 1

3 5 1N Catanzaro Claudio 2.5 ITA 1859   |  8 2N Campanella Riccardo 2.5 ITA 1702 1 - 0

4 13 3N Calcara Giuseppe 2 ITA 1551   |  14 3N Geraci Sergio 2.5 ITA 1521 1 - 0

5 7 2N Miosi Francesco 2 ITA 1721   |  4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 1899 1 - 0

6 10 2N Faldetta Antonio 1.5 ITA 1628   |  11 CM Alioto Claudio 2 ITA 1585 1 - 0

7 9 1N Lorito Francesco 1 ITA 1700   |  16 3N Romano Giovanni 1 ITA 1504 0 - 1

8 15 3N Polito Luca 1 ITA 1521   |  1 - F

9 12 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1563   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Miosi Marco 4 ITA 2000   |  2 CM Favitta Amedeo 4 ITA 2072 Â½ - Â½

2 7 2N Miosi Francesco 3 ITA 1721   |  1 FM Santagati Alessandro 4 ITA 2245 0 - 1

3 13 3N Calcara Giuseppe 3 ITA 1551   |  5 1N Catanzaro Claudio 3.5 ITA 1859 0 - 1

4 8 2N Campanella Riccardo 2.5 ITA 1702   |  6 2N Buffa Elena 2.5 ITA 1778 1 - 0

5 14 3N Geraci Sergio 2.5 ITA 1521   |  10 2N Faldetta Antonio 2.5 ITA 1628 Â½ - Â½

6 4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 1899   |  16 3N Romano Giovanni 2 ITA 1504 1 - 0

7 11 CM Alioto Claudio 2 ITA 1585   |  15 3N Polito Luca 2 ITA 1521 0 - 1

8 9 1N Lorito Francesco 1 ITA 1700   |  1 - F

9 12 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1563   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

1 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2149 Media: 1875.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Lorito Francesco ITA 1700 545 0.92 1 1 1

2 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 346 0.89 1 2 2

3 B 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 173 0.73 Â½ 2 2

4 N 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 386 0.91 1 3 3

5 B 3 CM Miosi Marco ITA 2000 245 0.8 Â½ 3 3

6 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 524 0.92 1 4 4

5.17 4 4

2 Favitta Amedeo
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2030 Media: 1836.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 487 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 213 0.77 Â½ 1 1

3 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -173 0.27 Â½ 1 1

4 B 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 521 0.92 1 2 2

5 N 6 2N Buffa Elena ITA 1778 294 0.85 1 3 3

6 N 3 CM Miosi Marco ITA 2000 72 0.6 Â½ 3 3

4.33 3 3

3 Miosi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2070 Media: 1876.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 437 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Buffa Elena ITA 1778 222 0.78 Â½ 1 1

3 B 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 298 0.85 1 2 2

4 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 101 0.64 1 3 3

5 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -245 0.2 Â½ 3 3

6 B 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 -72 0.4 Â½ 3 3

3.79 3 3

4 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1757 Media: 1757.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 348 0.89 1 1 1

2 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -346 0.11 0 1 1

3 N 15 3N Polito Luca ITA 1521 378 0.91 1 2 2

4 B 3 CM Miosi Marco ITA 2000 -101 0.36 0 2 2

5 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 178 0.73 0 2 2

6 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1504 395 0.92 1 3 3

3.92 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

7Â° WE I DUE ALFIERI - A (2311039A)
Bagheria - 16-11-2023 - 19-11-2023

5 Catanzaro Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1980 Media: 1786.50 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 338 0.88 1 1 1

2 N 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 -213 0.23 Â½ 1 1

3 N 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 231 0.79 1 2 2

4 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -386 0.09 0 2 2

5 B 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 157 0.71 1 3 3

6 N 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 308 0.86 1 4 4

3.56 4 4

6 Buffa Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1692 Media: 1763.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Polito Luca ITA 1521 257 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Miosi Marco ITA 2000 -222 0.22 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 257 0.82 Â½ 1 1

5 B 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 -294 0.15 0 1 1

6 N 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 76 0.6 0 1 1

2.61 1 1

7 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1732 Media: 1732.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1504 217 0.78 1 1 1

2 N 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 19 0.53 0 1 1

3 B 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 200 0.76 0 1 1

4 N 15 3N Polito Luca ITA 1521 200 0.76 1 2 2

5 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 -178 0.27 1 3 3

6 B 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -524 0.08 0 3 3

3.18 3 3

8 Campanella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1870 Media: 1797.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 -19 0.47 1 1 1

3 N 3 CM Miosi Marco ITA 2000 -298 0.15 0 1 1

4 B 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 74 0.6 1 2 2

5 N 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -157 0.29 0 2 2

6 B 6 2N Buffa Elena ITA 1778 -76 0.4 1 3 3

1.91 3 3
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9 Lorito Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1465 Media: 1705.00 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Santagati Alessandro ITA 2245 -545 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 72 0.6 0 0 0

3 N 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 115 0.66 0 0 0

4 B 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 137 0.68 1 1 1

5 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1504 196 0.75 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.77 1 2

10 Faldetta Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1674 Media: 1673.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N Lorito Francesco ITA 1700 -72 0.4 1 1 1

3 B 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -231 0.21 0 1 1

4 N 8 2N Campanella Riccardo ITA 1702 -74 0.4 0 1 1

5 B 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 43 0.56 1 2 2

6 N 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 107 0.65 Â½ 2 2

2.22 2 2

11 Alioto Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1533 Media: 1657.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 -487 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 64 0.59 0 0 0

3 B 9 1N Lorito Francesco ITA 1700 -115 0.34 1 1 1

4 N 16 3N Romano Giovanni ITA 1504 81 0.61 1 2 2

5 N 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 -43 0.44 0 2 2

6 B 15 3N Polito Luca ITA 1521 64 0.59 0 2 2

2.65 2 2

12 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 958 Media: 1693.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Miosi Marco ITA 2000 -437 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Polito Luca ITA 1521 42 0.56 0 0 0

3 N 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 12 0.52 0 0 0

4 N 9 1N Lorito Francesco ITA 1700 -137 0.32 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.48 0 0
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13 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1737 Media: 1736.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 -348 0.11 0 0 0

2 N 16 3N Romano Giovanni ITA 1504 47 0.57 1 1 1

3 B 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 -12 0.48 1 2 2

4 N 2 CM Favitta Amedeo ITA 2072 -521 0.08 0 2 2

5 B 14 3N Geraci Sergio ITA 1521 30 0.54 1 3 3

6 B 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -308 0.14 0 3 3

1.92 3 3

14 Geraci Sergio
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1687 Media: 1687.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Catanzaro Claudio ITA 1859 -338 0.12 0 0 0

2 B 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 -64 0.41 1 1 1

3 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 -200 0.24 1 2 2

4 B 6 2N Buffa Elena ITA 1778 -257 0.18 Â½ 2 2

5 N 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 -30 0.46 0 2 2

6 B 10 2N Faldetta Antonio ITA 1628 -107 0.35 Â½ 2 2

1.76 2 2

15 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1638 Media: 1709.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Buffa Elena ITA 1778 -257 0.18 0 0 0

2 N 12 1N Grasso Giuseppe ITA 1563 -42 0.44 1 1 1

3 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 -378 0.09 0 1 1

4 B 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 -200 0.24 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 -64 0.41 1 2 3

1.36 2 3

16 Romano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1452 Media: 1691.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Miosi Francesco ITA 1721 -217 0.22 0 0 0

2 B 13 3N Calcara Giuseppe ITA 1551 -47 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 CM Alioto Claudio ITA 1585 -81 0.39 0 0 1

5 N 9 1N Lorito Francesco ITA 1700 -196 0.25 1 1 2

6 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 1899 -395 0.08 0 1 2

1.37 1 2
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